
Svinov, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.816153N, 18.197608E První pís. zmínka: 1265 (759 let) Počet obyvatel: 4 267

PSČ: 721 00 Adresa URL: /www.svinov.ostrava.cz

Počet obyvatel obce Svinov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

271 1 817 290 1 889 4 267

Historie počtu obyvatel obce Svinov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 271 1 817 290 1 889 -27 4 267
1.1.2023 270 1 846 287 1 891 -6 4 294
1.1.2022 278 1 837 291 1 894 -25 4 300
1.1.2021 275 1 849 282 1 919 24 4 325
1.1.2020 273 1 840 277 1 911 -28 4 301
1.1.2019 288 1 834 291 1 916 -25 4 329
1.1.2018 284 1 854 297 1 919 -14 4 354
1.1.2017 288 1 854 296 1 930 -5 4 368
1.1.2016 295 1 845 289 1 944 -18 4 373
1.1.2015 291 1 841 289 1 970 26 4 391
1.1.2014 291 1 834 290 1 950 -15 4 365
1.1.2013 296 1 839 279 1 966 4 380
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